
•ti* • ".'f

Statutární město České Budějovice
Magistrál města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelnn: posta@c-budejovicc.cz, web: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx.

Magistrát města České Budějovice 
Odhor správy veřejných statku 
nám. Přemysla Otakara H, 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdějovicc
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OS V S/2760/2019 Čížková Irena 386 802 518

J
E-mail: Datum:
cizkovai@c-budcjovicc.cz 20.05.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/087 

Objednávka - káceni, prořezávky - Rámcová dohoda č. 2018001448

Na základě Rámcové dohody č. 2018001448 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění 
v předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 196 000,00 KČ bez DPH. 
Datum plnění: 9.6.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

lng.
pověřeny řízením

Schvaluje: lng. Iv«

•:§ro
---- -

nám. PfemysiF Oteka** i|. 6.1, 2 
370 92 Cfesko 3udě|úvics

Rozpočtově kryto A/U: Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrč kov

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
náin. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice
)Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

mailto:posta@c-budejovicc.cz
http://www.c-budcjovicc.cz
mailto:cizkovai@c-budcjovicc.cz


1 t:-: fcfť. I i~r I

i
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací
nám. Př.Otakara II. a.1;2, 370 92 České Budějovice

Předal

Převzi
týden 21. (20.5. - 24. 5. 2019) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům
pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z 2019/21/1 Vltavské nábřeží BŘ dub Číž foto
Z 2019/21/2 Pabláskova 22 ořezání živého plotu do chodníku Číž foto
Z 2019/21/3 Staroměstská 10 odstranění větví k domu Číž mapa
Z 2019/21/4 Plavská 13 odstraněni větví do komunikace Číž foto
Z 2019/21/5 u Jižní zastávky kácení suchého stromu Číž foto
Z 2019/21/6 Dobrovodská 62 odstr.části borovice, k silnici odstr.suchý strom + posudek nakloněný strom Číž foto
Z 2019/21/7 J. Plachty 7 BŘ lipa ČÍŽ IHNED
Z 2019/21/8 Pražská u Budvaru odstranit křoví kolem řadiče Číž foto
Z 2019/21/9 križ.Blahoslavova-M.Faulfiěe kácení 2x strom Číž IHNED

Z 2019/21/10 J. Plachty 11 ořezat smrky směrem k objektu Číž foto
Z 2019/21/11 azylový dům Nerudova úprava keřů před vchodem do budovy po odkvětu Číž žádost+mapa
Z 2019/21/12 MŠ Vrchlického nábř odstranit pahýl vč. pařezu Číž foto
Z 2019/21/13 J Opletala 11 oezání keřů Číž foto
Z 2019/21/14 Jungmannova 22 BŘ lípy před domem Číž foto
Z 2019/21/15 u Gerbery odstranění padlého stromu Číž zadáno

Z 2019/21/16 Puklicova 25 zkrácení větví břízy Číž posudek
Z 2019/21/17 K. Lavičky 3 odstr. Jalovce vč. pařezu, vy větven i borovice Číž foto
Z 2019/21/18 DH Kamarýtova odstranění suché výsadby Do foto

Z 2019/21/19 Jizerská 1, Krčíncva 2 odstranění kleče Do zadáno

Z 2019/21/20 Spojovací 3 odstranění suché výsadby Do mapa+foto

Z 2019/21/21 DH Bezdrevská kácen í vč. pařezu Do mapa

Z 2019/21/22 Krčinova 38 posouzení nakloněných bříz Do zadáno

Z 2019/21/23 Krči nova 16 ořezání borovice u kontejnerišté Do mapa

Z 2019/21/24 Krčinova u garáží odstranění zlomeného stromu Do foto

Z 2019/21/25 N. Frýda 9 posouzeni jeřabiny Do mapa+foto


